
*KULBX00SEZ04* 
KULBX00SEZ04 

 
 
 

 odbor investic a správy nemovitého majetku 

 

T +420 485 226 195   E petr.lenkvik@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

Objednávka 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

odbor investic a správy nemovitého majetku 

U Jezu 642/2a 

460 01 Liberec 1 

Dodavatel: 

elcenter s.r.o. 

Leoš Oppolzer, jednatel společnosti 

Hodkovická 669, 463 12 Liberec 

tel.

email:

IČO: 70891508 IČO: 25424491 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ25424491 

Datum: 11. 03. 2024 Vyřizuje: Ing. Petr Lenkvík 

Číslo objednávky: OBJ/260/2024 Telefon:

 E-mail:

 

Dobrý den, 

 

na základě Vaší cenové nabídky CN_24_052 ze dne 4. 3. 2024 u Vás objednáváme 

zpracování předběžného návrhu fotovoltaických elektráren na střechách příspěvkových 

organizací na Českolipsku a vybraných míst mimo Českolipsko o maximálním možném 

výkonu, který umožní plocha střechy, a vypracování jednopólových schémat zapojení 

fotovoltaické elektrárny (FVE) do stávajících rozvodů VN a NN pro vyřízení žádosti o 

připojení k distribuční síti ČEZ.  

Předmět plnění: 

Předmětem plnění je návštěva příspěvkových organizací z vybraného seznamu (viz P01 

Seznam organizací) a zhodnocení umístění FVE na střechu objektů po konzultaci 

s ředitelem/ředitelkou organizace, tj. s přihlédnutím na podmiňující investice do skladby 

střechy či střešní krytiny. Na základě zhodnocení vhodnosti instalace FVE na jednotlivá místa 

budou vypracována jednopólová schémata a spolu s dalšími podklady budou zaslány žádosti o 

připojení k distribuční síti na ČEZ distribuce.  

Termín plnění:  

Termín pro vypracování podkladů a zaslání žádostí o připojení na ČEZ distr je nejpozději do 

15. 6. 2024 

 

 



2 

Cena za zpracování: 

Cena se bude odvíjet od počtu navštívených míst a vypracovaných schémat, resp. 

zaslaných žádostí o připojení k distribuční síti viz příloha P02. 

Cena celkem bez DPH       82 700,00 Kč 

Cena celkem s DPH        100 067,00 Kč 

Celková částka 100 067,00 Kč je maximální a nepřekročitelná. Cena bude uhrazena 

převodním příkazem na základě faktury dodavatele, zaslané objednateli po kontrole plnění 

služby dle této objednávky. 

 

Platební podmínky: 

Cena bude uhrazena po provedení na základě jedné faktury se splatností 14 dnů. Fakturu, 

prosím, zašlete ve 2 originálech a musí být vystavena nejpozději do 14 dnů od data 

uskutečnění zdanitelného plnění. Objednatel zálohy neposkytuje. 

 

Adresa pro fakturaci: 

Liberecký kraj, Odbor investic a správy nemovitého majetku, U Jezu 642/2a, 461 80 

Liberec 2, IČ 708 91 508. 

 

Upozornění: 

Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a po změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

Přílohy: 

P01 Seznam organizací 

P02 Cenová nabídka s rozpisem plnění 

 

Děkujeme za vyřízení objednávky. 

 

 

Mgr. Petr Staněk     

vedoucí odboru investic 

a správy nemovitého majetku 

Akceptace: 13. 3. 2024 

 

Leoš Oppolzer 

jednatel společnosti 

 

Mgr. René Havlík     

ředitel Krajského úřadu Libereckého kraje 

 

 



Seznam organizací, které budou zhodnoceny a ke kterým budou podány žádosti o 
připojení k distr. síti 

VN  

1. Léčebna respiračních nemocí Cvikov, příspěvková organizace, Ústavní 529 
2. Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Kamenický Šenov, Havlíčkova 5 
3. Střední zdravotnická škola a Střední odborná škola, Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková 

organizace 

NN  

4. Léčebna respiračních nemocí Cvikov, příspěvková organizace, Martinovo Údolí 532 (v menší 
míře z hlediska spotřeby i adresa M. Údolí 398, po domluvě s ředitelem) 

5. Gymnázium, Mimoň, Letná 263, příspěvková organizace 
6. Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace (Benešova 1) 
7. Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, příspěvková 

organizace (+ objekt domov mládeže na 9. května 228) 
8. Domov Sluneční dvůr, příspěvková organizace (Partyzánská 1633 a Dolní 116, Česká Lípa) 
9. Domov Sluneční dvůr, příspěvková organizace (Sosnová 232, Sosnová) 
10. Dětský domov, Dubá - Deštná 6, příspěvková organizace 
11. Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola, Krompach 47, příspěvková organizace 
12. Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor, Wolkerova 316, příspěvková 

organizace (+ objekty Nemocniční 635 a Revoluční 500) 
13. SŠŘaS, Smetanova 4256/66, Jablonec nad Nisou. 

 



elcenter s.r.o.

Hodkovická 669
46312 Liberec
Česko

Liberecký kraj

U Jezu 642/2a
46001 Liberec
Česko

IČ: 25424491
 DIČ: CZ25424491
  

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
 

Klientský rozpočet CN_24_052
Na faktuře uvádějte číslo této objednávky

Datum vystavení: 04.03.2024
 Platební podmínky: Bankovní převod po doručení

Splatnost dodavatelské faktury: 

Liberecký kraj _ objekty - zpracování návrhu FVE a jednopolových schémat pro žádost

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem cenové nabídky je předběžný návrh fotovoltaické elektrárny o možném maximálním výkonu na jednotlivých 
střechách objektů a vypracování jednopólového schématu zapojení fotovoltaické elektrárny (FVE) do stávajících rozvodů 
VN a NN pro vyřízení žádosti o připojení k distribuční síti ČEZ.

Položky

Předmět Počet Dodávka/1 Celkem bez 
DPH

DPH Celkem vč. 
DPH

CZK

Návštěva a zhodnocení  - Velké Hamry,  Velké Hamry č.p. 600 1 ks 1 300,00 1 300,00 21% 1 573,00 CZK

Vypracování návrhu - DD Velké Hamry,  Velké Hamry č.p. 600 1 ks 4 000,00 4 000,00 21% 4 840,00 CZK

Návštěva a zhodnocení  - Léčebna respiračních nemocí Cvikov, Ústavní 529 1 ks 1 300,00 1 300,00 21% 1 573,00 CZK

Vypracování návrhu - Léčebna respiračních nemocí Cvikov, Ústavní 529 1 ks 5 600,00 5 600,00 21% 6 776,00 CZK

Návštěva a zhodnocení  - Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, 
Kamenický Šenov, Havlíčkova 57

1 ks 1 300,00 1 300,00 21% 1 573,00 CZK

Vypracování návrhu - Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Kamenický 
Šenov, Havlíčkova 57

1 ks 5 600,00 5 600,00 21% 6 776,00 CZK

Návštěva a zhodnocení  - Léčebna respiračních nemocí Cvikov, Martinovo Údolí 
532

1 ks 1 300,00 1 300,00 21% 1 573,00 CZK

Vypracování návrhu - Léčebna respiračních nemocí Cvikov, Martinovo Údolí 532 1 ks 4 000,00 4 000,00 21% 4 840,00 CZK

Návštěva a zhodnocení  - Gymnázium, Mimoň, Letná 263 1 ks 1 300,00 1 300,00 21% 1 573,00 CZK

Vypracování návrhu - Gymnázium, Mimoň, Letná 263 1 ks 4 000,00 4 000,00 21% 4 840,00 CZK

Návštěva a zhodnocení  - Domov důchodců Sloup v Čechách, Benešova 1 1 ks 1 300,00 1 300,00 21% 1 573,00 CZK

Vypracování návrhu - Domov důchodců Sloup v Čechách, Benešova 1 1 ks 4 000,00 4 000,00 21% 4 840,00 CZK

Návštěva a zhodnocení  - Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, 
Kamenický Šenov, objekt domov mládeže na 9. května 228)

1 ks 1 300,00 1 300,00 21% 1 573,00 CZK

Vypracování návrhu - Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Kamenický 
Šenov, objekt domov mládeže na 9. května 228)

1 ks 4 000,00 4 000,00 21% 4 840,00 CZK

Návštěva a zhodnocení  - Domov Sluneční dvůr, Partyzánská 1633, Česká Lípa 1 ks 1 300,00 1 300,00 21% 1 573,00 CZK

Vypracování návrhu - Domov Sluneční dvůr, Partyzánská 1633, Česká Lípa 1 ks 4 000,00 4 000,00 21% 4 840,00 CZK

Návštěva a zhodnocení  - Domov Sluneční dvůr, Dolní 116, Česká Lípa 1 ks 1 300,00 1 300,00 21% 1 573,00 CZK

Vypracování návrhu - Domov Sluneční dvůr, Dolní 116, Česká Lípa 1 ks 4 000,00 4 000,00 21% 4 840,00 CZK

Návštěva a zhodnocení  - Dětský domov, Dubá , Deštná 6 1 ks 1 300,00 1 300,00 21% 1 573,00 CZK

Vypracování návrhu - Dětský domov, Dubá , Deštná 6 1 ks 4 000,00 4 000,00 21% 4 840,00 CZK

Návštěva a zhodnocení  - Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola, 
Krompach 47

1 ks 1 300,00 1 300,00 21% 1 573,00 CZK

Vypracování návrhu - Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola, 
Krompach 47

1 ks 4 000,00 4 000,00 21% 4 840,00 CZK

Návštěva a zhodnocení  - Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový 
Bor, Wolkerova 316

1 ks 1 300,00 1 300,00 21% 1 573,00 CZK

Vypracování návrhu - Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor, 
Wolkerova 316

1 ks 4 000,00 4 000,00 21% 4 840,00 CZK

elcenter s.r.o. Strana 1 / 2

DRAFT



Předmět Počet Dodávka/1 Celkem bez 
DPH

DPH Celkem vč. 
DPH

CZK

Návštěva a zhodnocení  - Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový 
Bor, Nemocniční 635

1 ks 1 300,00 1 300,00 21% 1 573,00 CZK

Vypracování návrhu - Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor, 
Nemocniční 635

1 ks 4 000,00 4 000,00 21% 4 840,00 CZK

Návštěva a zhodnocení  - Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový 
Bor, Revoluční 500

1 ks 1 300,00 1 300,00 21% 1 573,00 CZK

Vypracování návrhu - Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor, 
Revoluční 500

1 ks 4 000,00 4 000,00 21% 4 840,00 CZK

Návštěva a zhodnocení  - SŠŘaS, Smetanova 4256/66, Jablonec nad Nisou 1 ks 1 300,00 1 300,00 21% 1 573,00 CZK

Vypracování návrhu - SŠŘaS, Smetanova 4256/66, Jablonec nad Nisou 1 ks 4 000,00 4 000,00 21% 4 840,00 CZK

Celkem 82 700,00 100 067,00 CZK

Platnost nabídky: do28.3.2024

Termín realizace: 04-05/2024

S pozdravem
Leoš Oppolzer

elcenter s.r.o. Strana 2 / 2

DRAFT


